（様式３）
令和　　年　　月　　日
（派遣先責任者）
中小企業活力向上プロジェクトアドバンス
実行委員会事務局長　殿
（派遣元責任者）
印
業務実施報告書（　　月分）

件名　2026年度 中小企業活力向上プロジェクトアドバンス実行委員会事務局運営業務に
係る事務担当者の派遣契約（単価契約）
場所　　中小企業活力向上プロジェクトアドバンス実行委員会
期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
標記契約について、下記のとおり実施したので、報告します。

記

１　履行内容
（１）派遣労働者名
（２）業務総日数
（３）業務時間数
	派遣料金項目
	日数
	延べ時間数
	派遣料金対象時間数

	1日の実働時間が7時間00分までの時間
	日
	時間　　分
	時間　　　　分

	1日の実働時間が7時間00分を超える時間
	日
	時間　　分
	時間　　　　分

	深夜労働時間
	日
	時間　　分
	時間　　　　分

	休日労働時間
	日
	時間　　分
	時間　　　　分

２　その他事項